MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
QUARTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 138 PÁGINA 1 DE 1

REPUBLICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO: Nº 012 – 2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº.

012/2020 - Processo Administrativo nº 070-2020; CONTRATANTE:

MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº

01.598.550/0001-17; CONTRATADO: EDVAN FERREIRA DA SILVA ,

maior, capaz pessoa física, inscrito no CPF: 414.330.171-72 OBJETO:

locação de um imóvel comercial situado na Av. Bernardo Sayão, s/n -

Centro, CEP: 65968-000, em Campestre do Maranhão/MA, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação nesta

cidade de Campestre do Maranhão - MA.; VALOR DO CONTRATO : R$

10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais); VIGENCIA: Até 31 de Dezembro

de 2020: RECURSO ORÇAMENTÁRIO 02.06.00 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12-EDUCAÇÃO 122 - ADMINISTRAÇÃO

GERAL 1005 - GESTÃO DA POLÍTICA DA EDUCAÇÃO E CULTURA 2037 -

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 3.3.90.36 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FISICA; FUNDAMENTO

LEGAL: Art 24 inciso II, Lei Federal nº. Lei nº. 8.666 de 21 de Junho de

1993; SIGNATÁRIOS: Pela contratante: PABLO RODRIGUES DE LIMA,

brasileiro, solteiro, agente político. CONTRATADO: Sr. EDVAN FERREIRA

DA SILVA, inscrito no CPF: 414.330.171-72, residente e domiciliada

nesta cidade; TRANSCRIÇÃO: Amanda Ribeiro de Sousa Silva -

Presidente – CPL.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

REPUBLICAÇÕES

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-10-07T14:45:26-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117